
Городской округ Мытищи Московской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

 

ПРИКАЗ  

От «20» сентября 2024 г.            № 219 

 
«Об утверждении персонифицированных 

программ наставничества» 

  

 

В рамках реализации целевой модели наставничества в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 6», в целях выполнения приказа от 02 сентября 

2024г. № 164/1 «О закреплении наставнических пар, групп в 2024-2025 

учебном году» 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить персонифицированную программу наставничества: 

1.1 Самарина Татьяна Викторовна (наставник) - Казаревская Алёна 

Александровна (наставляемый). 

Основание: согласие Самариной Т.В., согласие Казаревской А.А. 

1.2  Деева Елена Анатольевна (наставник) - Щулепникова Наталья 

Алексеевна (наставляемый). 

Основание: согласие Деевой Е.А.,   согласие Щулепниковой Н.А. 

1.3  Ельчищева Татьяна Алексеевна (наставник) - Шашарина Александра 

Викторовна (наставляемый). 

Основание: согласие Ельчищевой Т.А., согласие Шашариной А.В. 

1.4  Соловьёва Алла Васильевна (наставник) - Левенок Евгения 

Ахмедовна (наставляемый). 

Основание: согласие Соловьёвой А.В., согласие Левенок Е.А. 

1.5  Ефимова Ирина Николаевна (наставник) - Гренкова Елизавета 

Витальевна (наставляемый). 

Основание: согласие Ефимовой И.Н., согласие Гренковой Е.В. 

1.6  Карапетян Марина Николаевна (наставник) - Шахвердян Елена 

Ваниковна (наставляемый). 

Основание: согласие Карапетян М.Н., согласие Шахвердян Е.В. 

1.7  Болдырева Ольга Викторовна (наставник) - Бабкова Юлия 

Витальевна (наставляемый). 

Основание: согласие Болдыревой О.В., согласие Бабковой Ю.В. 



1.8  Юдина Светлана Петровна (наставник) - Хрулева Мария Викторовна 

(наставляемый). 

Основание: согласие Юдиной С.П., согласие Хрулевой М.В. 

1.9 Сафарова Ирина Александровна (наставник) - Качурина Анастасия 

Александровна (наставляемый), Затолокина Ольга Владимировна 

(наставляемый). 

Основание: согласие Сафаровой И.А., согласие Качуриной А.А., 

согласие Затолокиной О.В. 

  

2. Доложить о промежуточных результатах реализации программы 

наставничества в срок до 31 мая 2025г. на заседании методического совета 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 6». 

3. Контроль настоящего приказа возложить Липисовецкую Татьяну 

Михайловну, заместителя директора по учебно-методической работе. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 


		2024-09-20T10:06:02+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна




